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آرسنال فصل جدید را بسیار خوب شروع کرد و موفق شده این 
روند خوب را حفظ کند و همچنان در صدر جدول رده بندی لیگ 
برتر قرار داشته باشد.  آنها با 11 امتیاز از 13 بازی موفق شدند 34 
امتیاز به دست آورند و ژسوس در ابتدای فصل نمایش درخشانی را 
در ترکیب این تیم ارائه کرد اما رفته رفته شرایط تغییر کرد و بحث 
عدم گلزنی او در هفته های اخیر انتقادهای بسیاری را از این بازیکن 
به همراه داشته است.  پتی در گفتگو با لردپینگ درباره شرایط 

آرسنال اظهار داشت:» من از سبک بازی آرسنال از ابتدای فصل تا 
حالا بسیار راضی هستم. آنها شایسته پیروزی برابر چلسی بودند اما 
همچنان باور دارم که فاصله زیادی بین آنها و سیتی وجود دارد و 
این فاصله دو دلیل اصلی و مهم دارد.« این هافبک سابق آرسنال 
درباره دلیل اول تفاوت این تیم با شاگردان پپ گواردیولا گفت:» 
دلیل اول این است که سیتی بازیکنان خوب زیادی دارد و دست 
آنها برای انتخاب بازیکن باز است. شما نمی توانید کیفیت نیمکت و 

بازیکنان ذخیره این دو تیم را با هم مقایسه کنید.« او درباره دلیل 
دوم نیز اضافه کرد:» منچسترسیتی این فصل هالند را برای پر کردن 
جای خالی مشهود در تیمش به خدمت گرفته است. اگر شما او را با 
ژسوس مقایسه کنید، باید بگویم که من ژسوس را دوست دارم اما او 
نمی تواند مانند هالند سرنوشت ساز ظاهر شود. او در بازی برابر فولام 
به خوبی نشان داد که می تواند نتیجه بازی را تغییر دهد. آرسنال باید 

در پنجره نقل و انتقالات بعدی برای بهبود تیمش تلاش کند.«

ژسوس نمی تواند مثل هالند سرنوشت ساز باشد

ورزشی

 با وجود ساعت ها آنالیزهای گوناگون، اما حریفان پورتو قادر به 
مهار این بازیکن نیستند و او در هر بازی زهر خود را می ریزد. 
بنجامین باتن ایرانی که با گذر از 30 سالگی گویا اکسیر جوانی 
سر کشیده، باتجربه تر، حرفه ای تر، پر نفس تر و غیرقابل 
مهارتر از قبل شده و همین آمادگی باورنکردنی مهدی طارمی 
باعث شده تا بزرگان اروپا چشم هایشان را روی سن و سال او 

ببندند و برای جذب شاهزاده پارسی به صف شوند.
»قطعاً همه بازیکنان، لیگ انگلیس را دوست دارند. کسانی که 
می گویند لیگ انگلیس را دوست نداریم احتمالًا طرفدار یک تیم 
دیگر در یک کشور دیگر هستند و به آن تعصب دارند. طبیعتاً 
لیگ انگلیس خیلی جذاب تر است.« این اظهارات سه ماه پیش 
طارمی است. او صراحتا از رویای خود برای حضور در لیگ 
جزیره صحبت کرد و حتی پیشنهادی نیز از تاتنهام به دست او 

رسیده بود که توسط پورتو رد شد.
در ماه های اخیر، اخبار متعددی از علاقه آرسنال به این بازیکن 
منتشر شده بود. روزنامه آبولا پرتغال و حتی سان انگلیس چندی 
پیش در خبری اعلام کردند توپچی ها، مهاجم ایرانی اژدها را 
زیر نظر دارند. سان نوشته بود: گفته می شود که آرسنال علاقه 
مند به جذب مهدی طارمی و به عنوان گزینه جانشین گابریل 
ژسوس است و ممکن است پس از جام جهانی و در ژانویه، 

قراردادی با پورتو برای فروش این مهاجم منعقد شود.

آبولا هم در خبری اعلام کرده بود ادو گاسپار، مدیر 
ورزشی آرسنال، آماده شکستن سیاست نقل و انتقالات 
آرسنال با قراردادی شوکه کننده برای مهاجمی است که 
آمار فوق العاده ای دارد. آرسنال به آخرین باشگاهی 
تبدیل شده است که به دنبال مهدی طارمی مهاجم 
پرطرفدار پورتو است. این برخلاف رویه و سیاست مدیر 
فنی باشگاه یعنی ادو خواهد بود که فقط بازیکنان کمتر 
از 30 سال را به خدمت می گیرد اما عملکرد طارمی آنها 

است. کرده  تحریک  او  برای جذب  را 
حالا اکرم کونور خبرنگار معروف ترکیه ای و فعال در بازار نقل 
و انتقالات، در توییتی که دقایقی پیش منتشر کرد، خبر از علاقه 
سه غول بزرگ اروپا به جذب مهاجم ایرانی خبر داد اما نوشت 
که او فعلا گزینه اصلی این تیم ها نیست. کونور در توییتر خود 
نوشت: مهدی طارمی همچنان در لیست آث میلان، آرسنال و 

چلسی قرار دارد اما در اولویت نیست.
این در شرایطی است که پورتو نیز قصد ندارد به راحتی ستاره 
ایرانی خود را از دست بدهد. روزنامه آبولا چند روز پیش در 
خبری از تلاش های اژدها برای حفظ طارمی خبر داده بود و 
اینکه تیم پرتغالی در تلاش است که پیشنهاد تمدید سه یا چهار 
ساله را به او ارائه کند و بهترین گلزن خود را تا سن 35 یا 36 

سالگی حفظ کند.

اوجوگو نیز تیم های خواهان طارمی را به کوسه هایی تشبیه 
کرده بود که در تلاش برای شکار مهاجم ایرانی هستند. این 
روزنامه نوشته بود که پینتو داکوستا مالک پورتو در تلاش است 
که قرارداد مهاجم ایرانی را به زودی تمدید کند. او فقط یک سال 

دیگر و تا تابستان 2024 با این تیم قرارداد دارد.

البته قطعا همه چیز به پس از جام جهانی موکول خواهد 
شد. درخشش طارمی برابر تیمی مانند انگلیس می تواند 
علاقه چلسی و آرسنال به این بازیکن را دوچندان کند. 
آمریکا و ولز نیز دیگر فرصت های مهاجم بوشهری برای 
درخشش و اثبات توانایی های این بازیکن است. باید دید 

بالاخره سرنوشت طارمی و پورتو به کجا خواهد رسید و این 
بازیکن که در فصل کنونی و طی هجده بازی موفق به زدن 
سیزده گل شده و هفت مرتبه نیز پاس گل داده است، در 
جمع شاگردان کونسیسائو می ماند یا رویای حضور او در 

تعبیر خواهد شد؟ برتر  لیگ 

آغاز جنگ میلان، آرسنال و 
چلسی برای جذب طارمی!

هالند که تابستان امسال از دورتموند جدا و راهی 
منچسترسیتی شد همچنان به درخشش در ترکیب 
این تیم در لیگ برتر و لیگ قهرمانان ادامه می دهد.
این بازیکن به دلیل مصدومیت جزئی نتوانست 
در دو بازی برابر سویا در لیگ قهرمانان و برابر 
لسترسیتی در لیگ برتر به میدان برود و رکورد 

جذابی که به ثبت رسانده را بهبود ببخشد.
پپ گواردیولا نمی خواست به هیچ وجه روی 
سلامتی این ستاره تیمش ریسک کند و به همین 
دلیل او را در بازی برابر فولام نیز روی نیمکت 
قرار دارد. هرچند، اخراج ژوائو کانسلو و احتمال از 
دست رفتن امتیاز باعث شد که او به عنوان بازیکن 

تعویضی وارد زمین شود.
هالند در دقیقه 64 این بازی به جای جولیان آلوارز 
وارد زمین شد و در حالی که بازی با تساوی 1-1 
دنبال می شد توانست شرایط را به سود تیم خودش 
تغییر دهد. این بازیکن در دقیقه 74 توانست روی 
سانتر کوین دی بروینه گلزنی کند اما کمک داور 
ویدئویی این گل را به دلیل خطای آفساید مردود 

اعلام کرد .
با این حال، او ناامید نشد و در دقیقه 95 بار دیگر 
به لطف دی بروینه که خطای پنالتی روی او انجام 
شده بود توانست دروازه حریف را باز کند و سه امتیاز 

حساس این بازی را برای تیمش به ارمغان بیاورد.
این گل اهمیت زیادی برای این ستاره سابق 
دورتموند داشت چون توانست تعداد گل هایش در 
این فصل و در 12 دیداری که در لیگ برتر انجام 
داده را به 18 گل برساند که تعداد کل گل های 
رونالدو در فصل گذشته بود. او همچنین پنج گل 
هم در لیگ قهرمانان وارد دروازه حریفان کرده است.

او همچنین با این گل موفق شد در صدر 
جدول کفش طلا قرار بگیرد که بسیاری معتقد 
هستند این فصل بدون هیچ تردیدی از آن او 

بود. خواهد 
رده بندی فعلی این جایزه ارزشمند به این شرح 

است:
1. ارلینگ هالند / منچسترسیتی – 18 گل / 36 

امتیاز
2. آمال پلگرینو / بودو گلیمت – 18 گل / 27 امتیاز
3. روبرت لواندوفسکی / بارسلونا – 13 گل / 25 

امتیاز
4. بوبور عبدیخولیکوف / انرجتیک مینسک – 13 

گل / 26 امتیاز
5. هوگو فتلسن / بودو گلیمت – 16 گل / 24 امتیاز

6. کیلیان امباپه / پاری سن ژرمن – 11 گل / 
22 امتیاز

7. نیمار / پاری سن ژرمن – 11 گل / 22 امتیاز
8. کریستوفر انکونکو / لایپزیش – 11 گل / 22 

امتیاز
9. الکساندر جرمیف / بی کی هکن – 11 گل / 

22 امتیاز
10. هری کین / تاتنهام – 11 گل / 22 امتیاز

11. ریموندز کرولیس / والمیرا اف سی – 11 گل 
/ 22 امتیاز

اگر پلگرینو بیشتر از هالند گلزنی کند، باز هم 
ضریب پایین لیگ نروژ که 1.5 است در برابر ضریب 
2 لیگ های بزرگ، باعث می شود که این بازیکن در 

رده اول قرار بگیرد.

ناصر الخاطر، رییس اجرایی جام جهانی در فاصله کمتر 
از 15 روز تا آغاز مسابقات با انتقاد از اخبار نادرستی 
که درباره قطر منتشر می شود، اعلام کرد این کشور 
کاملا آماده برگزار مسابقات است. او گفت: ما از 12 سال 
پیش، به این انتقادات عادت کردیم و به برخی از آنها 
در رسانه ها و همچنین به صورت قانونی پاسخ دادیم؛ 
روزنامه هایی هستند که از روز اول علیه قطر بودند اما 
برخی روزنامه های بین المللی هستند که ما معتقد بودیم 
اعتبار دارند اما تبدیل به روزنامه های زرد شده اند. ما 
دغدغه پاسخگویی به روزنامه های زرد را نداریم و 
اولویت ما در حال حاضر، موفقیت در برگزاری مسابقات 

است و روی این مسئله تمرکز کرده ایم.
الخاطر ادامه داد: کشورهای اروپایی معتقدند جام 
جهانی در اختیار کشورهای اروپایی است چرا که از 
مجموع 22 دوره، 11 دوره در اروپا برگزار شده است و 
آنها راضی نیستند که کشور قطر یا یک کشور مسلمان 
عرب، میزبان جام جهانی باشد. 40 میلیون درخواست 
برای بلیت جام جهانی داشتیم که 3 میلیون آن فروخته 
شده است و 1.2 میلیون هوادار به قطر خواهند آمد. همه 
این مسائل نشان می دهد که میزبانی به بهترین شکل 

صورت خواهد گرفت.
الخاطر درباره اخراج برخی افراد از محل زندگی خود 
برای تهیه محل اسکان برای جام جهانی گفت: این 

موضوع صحت ندارد اما مواردی وجود داشته که قیمت 
اجاره املاک بالا رفته که این هم طبیعی است. این 
مسابقات به نمایندگی از تمام اعراب برگزار می شود و 
ما احساس مسئولیت و شور و اشتیاق زیادی برای آن 

داریم.
وی افزود: جام جهانی قطر میراث بزرگی برای منطقه 
به جا خواهد گذاشت که مهم ترین آن میراث زیست 
محیطی است چرا که استادیوم ها با در نظر گرفتن 
شرایط طبیعی و محیط زیست ساخته شده است. 
همچنین قطر در این مدت اولین نیروگاه خورشیدی را 
افتتاح کرد و قرار است در طول 5 سال، 20 درصد انرژی 

مورد نیاز این کشور از انرژی خورشیدی تامین شود.

الخاطر درباره حقوق کارگران در قطر گفت: چشم انداز 
2030 قطر، برای بالا رفتن حقوق و رفاه کارگران است 
و ما از این مسابقات برای پیشرفت استفاده می کنیم. 
برگزاری جام جهانی در قطر سرعت اصلاح قانون 
کار را تسریع کرد. من هر کشوری را که بگویید مانند 
قطر، اصلاحاتی را در زمینه تغییرات و ساخت مسکن 
برای کارگران در سطح بالا انجام داده است، به چالش 

می کشم.
او در خصوص اظهارات جیانی اینفانتینو، رییس فیفا 
مبنی بر تمرکز بر روی فوتبال به جای مسائل سیاسی 
گفت: شعارهای سیاسی و غیرفوتبالی ممنوع است و 
مسابقات جام جهانی مردم را روی فوتبال متمرکز و 
متحد می کند. کسانی هستند که از میزبانی قطر برای 
برنامه های خاصی سوءاستفاده کردند اما باید بگویم این 
یک تورنمنت فوتبالی است و هواداران برای تماشای 

فوتبال می آیند.
الخاطر در پایان گفت: از سال 2010 در مسابقات 
جام جهانی حضور داشتم و دیدم که هواداران چقدر به 
کشور میزبان احترام می گذارند. می دانیم که فرهنگ ها 
و شیوه های جشن گرفتن متفاوت است و باید احترام 
میهمان را حفظ کنیم. از طرفی هواداران هم باید به 
قوانین احترام بگذارند و امنیت و سلامتی دیگران و 

خودشان را تهدید نکنند.

انتقاد تند از حمله ناجوانمردانه به کشور قطر!کفش طلای امسال را بزرگتر بسازید!

از روماریو در 2002 تا الکس در 
نیمار در 2010، همیشه  و   2006
عدم دعوت بازیکنان مطرح و شناخته 
شده باعث ایجاد بحث و اعتراض 
بیشتری نسبت به فهرست تیم ملی 
برزیل برای جام جهانی بوده است.با 
این حال، این بار تیته شگفتی خیلی 
عجیبی را در فهرستی که برای جام 
جهانی اعلام کرد به همراه نداشت و 

رسیدن فهرست از 23 نفر به 26 نفر باعث شد که دست او خصوصا در خط حمله 
که همیشه بیشتر زیر ذره بین است بازتر باشد اما این بار شرایط برای او کمی 
متفاوت به نظر می رسد.حضور دنی آلوس در این فهرست باعث شده است که 
تمام توجهات به سمت او باشد و موج انتقاد از دعوت او در شبکه های اجتماعی 
به راه بیفتد و بسیاری نسبت به حضور این بازیکن 39 ساله در این فهرست 
معترض باشند.آلوس از ماه سپتامبر تا به حال بازی نکرده است. او سه دوره نه 
چندان موفق در سه باشگاه در سه سال گذشته داشته و در بارسا با مشکلات 
فیزیکی روبرو بوده است. پوماس، باشگاه او، از لیگ مکزیک حذف شد و همین 
باعث شد که او از میادین دور باشد.او در آخرین وقفه دیدارهای ملی به دلیل 
عدم آمادگی جسمانی از فهرست برزیل برای دیدارهای دوستانه خط خورد و با 
این که می دانند او قرار است نیمکت نشین باشد اما باز هم بحث حضور او با توجه 
به اهمیت دیدارهای حذفی جام جهانی باعث نگرانی بسیاری شده است. تیته در 
واکنش به انتقادهای مطرح شده از این تصمیم گفت که برای راضی نگه داشتن 
افراد در توییتر روی نیمکت تیم ملی ننشسته و به نظرات مختلف احترام می گذارد 
اما قصد دارد همه را از خودش راضی نگه دارد. این موضوع که در سیستم مورد 
استفاده تیته، مدافعان کناری به عنوان وینگر در زمین فعالیت نمی کنند و مجبور 
نیستند مدام طول زمین را طی کنند اهمیت بسیاری در این باره دارد و شاید 
یکی از دلایل تصمیمی است که او برای دعوت از آلوس گرفته است.او در سایر 
پست ها و با توجه به این که ماه ها درگیر ارزیابی بازیکنان مختلف برای دعوت از 
آنها به تیم ملی برزیل بوده، با انتقاد خاصی مواجه نشده است و بازیکنان منتخب 
او راهی قطر خواهند شد و امیدوار هستند که پس از 20 سال بار دیگر جام 

قهرمانی را برای هواداران این تیم به ارمغان بیاورند.

نارضایتی از دعوت دنی آلوس: 
موج اعتراض علیه تیته

وستهام که در رقابت های این فصل 
لیگ برتر نتایج خوبی کسب نکرده 
است، این هفته میهمان میزبان 
کریستال پالاس بود و در حالی که 
بازی تا آخرین ثانیه ها با تساوی 1-1 
جربان داشت، گل مایکل اولیسه در 
چهارمین دقیقه از وقت های تلف شده، 
سه امتیاز بازی را نصیب شاگردان 
پاتریک ویرا کرد و ناراحتی هواداران 

وستهام را به همراه داشت.
پس از این دیدار دکلان رایس ضمن عذرخواهی از هواداران تیمش اعتراف کرد 

که حق با آنهاست و آنها موظفند که عملکرد تیمی بهتری ارائه دهند.
رایس در گفتگو با تلویزیون وستهام گفت:«هواداران مان حق دارند که انتقاد 
کنند. آنها پولی را که به سختی در می آورند هزینه می کنند تا بازی ما را تماشا 

کنند.
ما عملکرد ضعیفی ارائه داده ایم و در حال حاضر باشگاه توقع دارد که پیشرفت 
کنیم. هواداران حق دارند که پس از بازی ما را هو کنند زیرا ما به اندازه کافی 

خوب نبودیم و باید بهتر از این ها عمل کنیم.
ما می دانستیم که قبل از جام جهانی دو بازی مهم در انتظارمان است و می 

خواستیم از این فرصت استفاده کنیم تا وضعیت بهتری پیدا کنیم.
اما متاسفانه این بازی را باختیم و حس خوبی از این بابت نداریم. ما در دو 
فصل گذشته وضعیت خوبی داشتیم و بازی های این چنینی را به راحتی پیروز 
می شدیم و در جدول هم جایگاه مناسبی داشتیم. اما اکنون در جایگاهی که 
می خواهیم قرار نداریم و باید به خودمان بیاییم. این شرایط واقعا ناامیدکننده 
است.«فصل گذشته شاگردان دیوید مویس عملکرد خوبی در انگلیس داشتند 
و تبدیل به یک گربه سیاه برای تیم های بالای جدول شده بودند. چکش ها 
در نهایت، در رتبه هفتم جدول رده بندی جای گرفتند و جواز حضور در لیگ 

کنفرانس اروپا را دریافت کردند.
آنها این فصل در لیگ کنفرانس اروپا هم بسیار خوب پیش رفته اند و با 6 برد از 
6 بازی، صدرنشین گروه خود شدند. اما وضعیت تیم دیوید مویس در لیگ برتر 

جالب نیست و فقط 4 امتیاز با قعرنشین جدول فاصله دارند.

 هواداران حق دارند 
ما را هو کنند!

شاگردان کارلو آنچلوتی که در دیدار 
قبل مقابل خیرونا با تساوی متوقف 
شده بودند، دوشنبه شب هم برابر 
رایووایکانو شکست خوردند تا بارسا با 
دو امتیاز بیشتر در صدر جدول جای 

بگیرد.
تیم میزبان بازی را بهتر آغاز کرد 
و تنها 5 دقیقه از بازی سپری شده 
بود که به گل رسید. روی ارسال فران 

گارسیا از سمت چپ و ارسال او به محوطه جریمه رئال بود که سانتی کومسانیا 
صاحب موقعیت شد و با یک ضربه والی تماشایی تیبو کورتوا را مغلوب کرد.

فشار حملات رئال بعد از این گل هم ادامه پیدا کرد و تنها 4 دقیقه بعد این تیم 
به گل دوم رسید. روی یک ضربه کرنر بود که ارسال آسنسیو را ادر میلیتائو با 

یک ضربه سر محکم تبدیل به گل کرد و رئال را پیش انداخت.
اما این برتری چندان پایدار نبود و در دقیقه 44، رایو وایکانو کار را به تساوی 
کشید. روی یک حرکت تیمی بود که توپ با پاس ایسی پالاسون به آلوارو گارسیا 
رسید و او هم با یک شوت محکم و غیرقابل مهار، کورتوا را مغلوب کرد و نیمه 
اول با تساوی 2-2 به پایان رسید.نیمه دوم را رئال بهتر آغاز کرد و در دقیقه 
48، روی یک ضدحمله بود که آسنسیو با یک پاس خوب رودریگو را صاحب 
موقعیت کرد اما ضربه او راهی به چهارچوب دروازه رایو نداشت.در ادامه بازی 
متعادل دنبال شد تا اینکه در دقیقه 60، روی ارسال فران گارسیا این کامِیو بود که 
صاحب موقعیت شد اما ضربه سر او از بالای دروازه رئال به بیرون رفت. حملات 
دو تیم ادامه داشت تا اینکه در دقیقه 68 رایو صاحب یک ضربه پنالتی شد. توپ 
در محوطه جریمه رئال به دست دنی کارواخال برخورد کرد و داور هم بعد از 
استفاده از VAR، نقطه پنالتی را نشان داد.  اسکار ترِِخو پشت توپ قرار گرفت 
و ضربه او را کورتوا دفع کرد اما به دلیل ورود زودهنگام کارواخال به محوطه 
جریمه، داور دستور به تکرار ضربه داد و این بار ترخو موفق شد کورتوا را مغلوب 

کند و رایو را بار دیگر پیش بیندازد.
در دقایق پایانی این رئالی ها بودند که بیشتر توپ و میدان را در اختیار داشتند و 
در دقیقه 90، روی پاس عالی آسنسیو، این رودریگو بود که می توانست کار را به 

تساوی بکشد اما ضربه او خوب نبود و از بالای دروازه به بیرون رفت.

 رایو وایکانو 3-2 رئال: 
صدر، دو دستی تقدیم بارسا

آگهی


